
2022 年 4月 14 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社大阪本社の従業員 1名が 4月 12 日（火）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。必要なエリアの消毒作業は完了し、通常の業務運営を行っておりま

す。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2022 年 3月 25 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社大阪本社の従業員 1名が 3月 24 日（木）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。会社関係での濃厚接触者はおりません。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2022 年 3月 17 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社大阪本社の従業員 1名が 3月 17 日（木）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。会社関係での濃厚接触者はおりません。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2022 年 3月 15 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社大阪本社の従業員 1名が 3月 14 日（月）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。当該本人の周辺は必要なエリアの消毒作業を完了し、通常の業務運

営を行っております。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2022 年 3月 3日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社名古屋支店の従業員 1 名が 3 月 1 日（火）に新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。当該本人の周辺は必要なエリアの消毒作業を完了し、通常の業務

運営を行っております。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2022 年 3月 3日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社東京本社の従業員 1 名が 3 月 2 日（水）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

当該本人の周辺は必要なエリアの消毒作業を完了し、通常の業務運営を行っております。 

尚、会社関係での濃厚接触者に該当する者はおりません。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：03-6683-7121 

担当： 設 楽 

 



2022 年 2月 28日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社東京本社の従業員 1名が 2月 26日（土）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

当該本人の周辺は必要なエリアの消毒作業を完了し、通常の業務運営を行っております。 

尚、会社関係での濃厚接触者に該当する者はおりません。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：03-6683-7121 

担当： 設 楽 

 



2022 年 2月 25日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社大阪本社の従業員 1名が 2月 22日（火）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。会社関係での濃厚接触者はおりません。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2022 年 2月 21日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社大阪本社の従業員 1名が 2月 21日（月）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。会社関係での濃厚接触者はおりません。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2022 年 2月 17日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社東京本社の従業員 1名が 2月 16日（水）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

当該本人の周辺は必要なエリアの消毒作業を完了し、通常の業務運営を行っております。 

尚、会社関係での濃厚接触者に該当する者はおりません。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：03-6683-7121 

担当： 設 楽 

 



2022 年 2 月 16 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社大阪本社の従業員 1名が 2月 14 日（月）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

本人は濃厚接触者として自宅待機となっておりましたので、会社関係での濃厚接触者はお

りません。 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2022 年 2月 10 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社東京本社の従業員 1 名が 2 月 8 日（火）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

当該本人の周辺は必要なエリアの消毒作業を完了し、通常の業務運営を行っております。 

尚、会社関係での濃厚接触者に該当する者はおりません。 

 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：03-6683-7121 

担当： 設 楽 

 



2022 年 2月 4日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社大阪本社の従業員 1 名が 2 月 3 日（木）に新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

当該本人の周辺は必要なエリアの消毒作業を完了し、通常の業務運営を行っております。 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2022 年 1月 25日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社大阪本社の従業員 1 名が１月２２日（土）に新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。 

当該本人は大阪本社勤務ながら、１月１９日（水）以降は大阪本社に出勤しておりませ

んが、１月２０日（木）～２１日（金）まで弊社岡山支店に出張しており、帰宅後の１月

２２日（土）に体調不良となったことから、医療機関を受診し陽性が判明致しました。 

岡山支店は必要なエリアの消毒作業を完了し、通常の業務運営を行っております。 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2021 年 3月 2日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社東京本社の従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし

た。 

弊社では現在、当該従業員就業施設の消毒作業を実施し、通常の業務運営を行っており

ます。管轄保健所から会社関連の濃厚接触者の指摘は受けておりません。 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当：鳴瀬 

 



2021 年 1月 27 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社東京本社の従業員 1 名が１月２６日（火）に新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。 

当該本人より体調不良の申告があったことから、陽性判明を待たず同日中に必要なエリ

アの消毒作業を完了し、管轄保健所の了承のもと、通常の業務運営を行っております。ま

た、管轄保健所から会社関係で濃厚接触者の該当者は無しとの連絡も受けております。 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2021 年 1月 19日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社東京本社の従業員 1 名が１月１８日（月）に新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。 

当該本人より新型コロナウイルス特有の症状の申告があったことから、陽性判明を待た

ず１月１６日（土）に必要なエリアの消毒作業を完了し、管轄保健所の了承のもと、通常

の業務運営を行っております。また、管轄保健所から会社関係で濃厚接触者の該当者は無

しとの連絡も受けております。 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当： 鳴 瀬 

 



2021 年 1月 8日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

アスト株式会社 

 

 弊社東京本社の従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし

た。 

弊社では現在、当該従業員就業施設の消毒作業を実施し、管轄保健所の了承のもと、通

常の業務運営を行っております。また、管轄保健所から濃厚接触者の該当者は無しとの連

絡も受けております。 

今後とも、安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

アスト株式会社 総務部 

 ℡：06-4963-3931 

担当：鳴瀬 

 


